Município de Bento Gonçalves/RS

Concurso Público Edital de Abertura nº 01/2022
Aviso nº 21 – Composição e Qualificação da Banca Examinadora das Provas Seletivas

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES / RS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2022

AVISO Nº 21 – COMPOSIÇÃO E QUALIFICAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA DAS PROVAS
SELETIVAS

O Prefeito do Município de Bento Gonçalves/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, por
este Aviso, o que segue:

1. DA COMPOSIÇÃO E QUALIFICAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA DAS PROVAS SELETIVAS.

Composição Qualificação

Eduardo Pereira Machado Letras (Mestre)

Andrei Munchen Direito (Mestre)

Jonas Medeiros Matemática (Mestre)

Emilia Bender Direito (Especialista)

Tamara Goldani Cruz Educação Física

Lucas Janssen Teixeira Educação Física (Mestre)

Thaís Aragão da Costa Educação Física (Especialista)

Rafael Cezere Celi Educação Física (Especialista)

Audri Inês Pasini Psicologia (Especialista)

Caroline Signori Psicologia (Especialista)

Mariane Regina Fim Psicologia (Especialista)

Município de Bento Gonçalves/RS, 19 de outubro de 2022.

Diogo Segabinazzi Siqueira
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

E Cumpra-se
_______________________